
Tilkaldevikar til Hornsyld Idrætsbørnehus

Nu har du muligheden for at blive en del af arbejdsfællesskabet i Hornsyld Idrætsbørnehus. 
Om jobbet og opgaverne
Hornsyld Idrætsbørnehus er certificeret til at arbejde med pædagogisk idræt. Vi ønsker at børnene
skal opleve glæde ved bevægelse, gennem leg og aktiviteter. 
Vi vægter vores værdier nærvær, tryghed omsorg og tillid højt. 
Vi skaber ofte læringsmiljøer i mindre børnegrupper, for at understøtte relationen mellem børn og
voksne. 
Vi arbejder med fællesskaber, og støtter det enkelte barn med udgangspunkt i barnets behov. 
Vi har skønne inde faciliteter samt uderum.
Som tilkaldevikar skal du kunne se dig i en hverdag sammen med børn i vuggestuen eller
børnehaven. Du vil skulle indgå i stuerne daglige rytme, og være deltagende i hverdagens rutiner,
aktiviteter og samvær med børnene.
Vores forventninger til dig
Vi forventer at du har lyst til og kan:

Arbejde med børn i alderen 0-6 år, i både vuggestue og børnehave.●

Skabe relationer, som er trygge og omsorgsfulde.●

Indgå i dagligdagens opgaver, både aktiviteter, rutiner samt praktiske opgaver.●

Arbejde selvstændigt og være god til teamsamarbejde.●

Være fleksibel både i opgaver og mødetidspunkter.●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads, hvor vi vægter et godt og trygt arbejdsmiljø.●

En arbejdsplads, hvor vi ser os som et stort team, der er fælles om at løfte opgaverne.●

En kultur, hvor vi oftest arbejder i læringsfællesskaber i det daglige pædagogiske arbejde.●

En arbejdsplads, hvor vi gennem vores forskellighed kan bidrage med bredde i vores

pædagogiske tilgang samt medmenneskelighed.   

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Du skal være velkommen til at kontakte institutionsleder Birte Tjagvad Schmidt på tlf. 23 60 40 88.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 8. maj 2026.
VI indkalder løbende til samtale. Når rette kollega er fundet, fjernes stillingsopslaget. 
Om os
Du kan læse mere om Hornsyld Idrætsbørnehus på vores hjemmeside Hornsyld Idrætsbørnehus.

https://hib.aula.dk/
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